
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
 

1 

 

DEZ/793/2025 

Jelenia Góra, dn.25.04.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 25.04.2025 r. z godz.12:00. 

 

DOSTĘP DO NOWYCH WERSJI OPROGRAMOWANIA APLIKACYJNEGO 

ESKULAP, DOSTĘP DO NOWYCH WERSJI ORAZ USŁUGA SERWISU I 

WSPARCIA TECHNICZNEGO OPROGRAMOWANIA APLIKACYJNEGO 

PLANOWANIE PRACY  DLA WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ -POSTĘPOWANIE POWTÓRZONE 

Nr referencyjny : ZP/PN/20/04/2025 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta (zgodnie z załącznikiem).  

4) Do momentu otwarcia ofert, oferta była przechowywana w sposób gwarantujący jej 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus.  

5) W otwarciu oferty nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 
 

 

 



 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
 

2 

 

Oferta nr 1 –Konsorcjum Firm: 

Lider Konsorcjum:  Konsultant IT Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań. 

Uczestnik Konsorcjum: Konsultant Komputer Sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań 

 

1. Część dotycząca dostępu do nowych wersji oprogramowania aplikacyjnego  

 

Pakiet nr 

Cena netto 

za 1 miesiąc 

w zł 

Cena brutto 

za 1 miesiąc 

w zł 

Cena netto 

za 12 miesięcy 

w zł 

Cena brutto 

za 12 miesięcy 

w zł 

 1 56 260,00 69 199,80 675 120,00 830 397,60 

 2  2 150,00 2 644,50 25 800,00 31 734,00 

 

2. Część dotycząca usługi serwisu i wsparcia technicznego oprogramowania aplikacyjnego 

Pakiet nr 

Cena netto  

za 1 godzinę  

w zł 

 

Cena brutto 

za 1 godzinę 

w zł 

 

Cena netto  

za 400 godzin  

w zł 

Cena brutto  

za 400 godzin  

w zł 

Czas usunięcia awarii   

2 280,00 344,40 11 200,00 13 776,00 
czas usunięcia awarii: 

powyżej 36 godzin  

 

 
 

 

 

               ……..…………………… 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2025-04-25T14:45:21+0200




